14 6ª feira | 19/Jun/2015  - Edição nº 9475

RESUMO DE CONTRATO PAC CD Nº 008/2015

ELEJOR – Centrais Elétricas do Rio Jordão S.A
PAC CD N.º: 008/2015
CONTRATADA: Copel Telecomunicações S.A
CNPJ: 04.368.865/0001-66
OBJETO: Fornecimento de Serviços de Internet de IP Direto conforme especifi-
cações anexas ao Contrato.
DATA DE ASSINATURA: 22/05/2015
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses
VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$10.529,04
Informações adicionais podem ser adquiridas pelo fone (41) 3123-0000

R$ 72,00 - 49185/2015

TECPAR

INSTITUTO DE TECNOLOGIA DO PARANÁ

RESULTADO - PREGÃO ELETRÔNICO N° 020/2015

O Instituto de Tecnologia do Paraná – TECPAR, torna público o resultado do Pregão
Eletrônico acima referenciado, o qual tem por objeto “Aquisição de utensílios de
laboratório.” Lote 01: Merck SA. R$ 17.511,98. Melhores informações através do
site www.licitacoes-e.com.br.
Curitiba, 18/06/2015.                          Pregoeiro

R$ 48,00 - 49405/2015

Mais segurança,
             mais agilidade
          e economia.

Modernidade ao alcance
                                        de um clique.

Publicações Oficiais

www.imprensaoficial.pr.gov.br

Há 68 anos
a história do Paraná
                   passa por aqui.

www.imprensaoficial.pr.gov.br
CÓDIGO LOCALIZADOR:

366191415
Documento emitido em 19/06/2015 10:17:06.

Diário Oficial Com. Ind. e Serviços
Nº 9475 | 19/06/2015 | PÁG. 14

Para verificar a autenticidade desta página, basta informar o
Código Localizador no site do DIOE.